第１回草加市廃棄物減量等推進審議会会議録

１ 開催日時

  令和５年５月２６日（金）午後３時から午後４時３０分まで

２ 開催場所

  草加市リサイクルセンタープラザ棟２階会議室

３ 出席者の氏名

 ⑴ 委 員  大湊哲郎委員 桑原信人委員 塩野和俊委員

        菅千代子委員 田原節子委員 星野里美委員 米山昌幸委員
⑵ 事務局  市民生活部長 菅沼茂夫 廃棄物資源課長 後藤弘造

       廃棄物資源課課長補佐 永田泰智

       廃棄物資源課課長補佐（兼）業務係長 大平直史

       廃棄物資源課資源循環推進係長 古内秀樹

       廃棄物資源課資源循環推進係主事 赤木康亮

       廃棄物資源課資源循環推進係主事 三宅輝介

４ 会議の次第

⑴ 開会

⑵ 市民生活部長挨拶
⑶ 委員自己紹介

⑷ 事務局職員紹介

⑸ 会長・副会長選出

⑹ 会議録署名委員の指定

⑺ 議事

ア 草加市廃棄物減量等推進審議会の概要について

イ 令和４年度（２０２２年度）廃棄物行政の現状と関係事業の実績報告について

ウ 令和５年度（２０２３年度）廃棄物行政関係事業の実施計画について

エ その他

⑻ 閉会

５ 公開・非公開の別

  公開

６ 傍聴者数

  ０人

７ 審議の概要

 草加市廃棄物減量等推進審議会の概要と廃棄物行政の現状等について報告し、

廃棄物行政関係事業の実施計画について事務局より説明した。